Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 22 de junho de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº. 019/2022

A Comissão Permanente de Licitação, torna público e comunica aos interessados que

a licitação, na modalidade Concorrência nº. 019/2022, fica ANULADA, nos termos do

art. 49 da Lei 8.666/93, em todos os seus termos, de acordo com o Ato do Secretário

Municipal de Obras e Infraestrutura, por razões de interesse público decorrente de fato

superveniente devidamente comprovado, conforme justificativa apensada aos autos.

Objeto: Obra de reurbanização do Bairro Parque Santa Edwiges - Campos dos

Goytacazes/RJ.

PUBLIQUE-SE

Campos dos Goytacazes, 21 de junho de 2023.

José Carlos Ferreira Monteiro

Comissão Permanente de Licitação

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php